
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

－

239,855

4,825

871

10,136

19,324

28,194

14,474

4,479

2,131

9,558

23,331

12,817

48,452

25,626

23,613

4,749

5,581

70

248

164

1,094

118

－

231,011

4,592

820

9,779

18,756

27,082

14,082

4,317

2,029

8,978

23,032

12,461

45,967

25,117

22,838

4,625

5,049

69

216

162

923

117

－

124,897

3,299

664

6,577

8,396

16,662

8,142

3,415

1,392

5,779

10,178

7,374

23,366

13,623

9,671

2,642

2,875

33

193

104

473

39

－

106,114

1,293

156

3,202

10,360

10,420

5,940

902

637

3,199

12,854

5,087

22,601

11,494

13,167

1,983

2,174

36

23

58

450

78

－

8,844

233

51

357

568

1,112

392

162

102

580

299

356

2,485

509

775

124

532

1

32

2

171

1

－

6,408,114

127,184

23,864

265,438

511,262

750,773

386,314

117,983

57,462

255,903

645,210

347,289

1,268,181

679,444

643,123

131,902

150,347

2,710

6,465

4,576

29,629

3,055

－

2,492,675

49,898

8,746

104,347

200,389

290,234

149,931

47,369

21,433

99,247

241,360

133,148

509,270

268,817

244,210

48,154

58,906

727

2,643

1,655

11,002

1,189

－

1,649,984

23,675

4,225

49,784

95,441

137,988

70,887

35,136

16,477

74,483

182,011

100,172

380,295

201,439

185,409

36,256

43,583

480

1,949

1,293

8,451

550

－

422,184

26,223

4,521

54,563

104,948

152,246

79,044

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

639

－

420,507

－

－

－

－

－

－

12,233

4,956

24,764

59,349

32,976

128,975

67,378

58,801

11,898

15,323

247

694

362

2,551

－

－

3,915,439

77,286

15,118

161,091

310,873

460,539

236,383

70,614

36,029

156,656

403,850

214,141

758,911

410,627

398,913

83,748

91,441

1,983

3,822

2,921

18,627

1,866

－

 總　　　計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　宜 蘭 縣

 　新 竹 縣

 　苗 栗 縣

 　彰 化 縣

 　南 投 縣

 　雲 林 縣

 　嘉 義 縣

 　屏 東 縣

 　臺 東 縣

 　花 蓮 縣

 　澎 湖 縣

 　基 隆 市

 　新 竹 市

 　嘉 義 市

 　金 門 縣

 　連 江 縣

中華民國108年12月

本局農民保險組

     3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人。
 　　2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第四十四條之一規定之政府補助及身心障礙者自付部分保險費補助。 中華民國109年 2月14日

 農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費－按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

合    計 其他(註3) 合   計 被保險人
小計 農會會員 非農會會員  小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


